



Dokument dotyczący opłat z tytułu usług związanych z rachunkiem płatniczym

Podane w dokumencie opłaty i prowizje dotyczą najbardziej reprezentatywnych usług powiązanych z rachunkiem płatniczym.

Pełne informacje na temat opłat lub prowizji dotyczących pozostałych usług świadczonych i powiązanych z rachunkiem zawiera Taryfa opłat i prowizji za czynności i usługi bankowe w złotych dla klientów indywidualnych w GBSBanku z dnia 23 października 2023 r. stanowiąca Załącznik do wzorca umownego rachunku płatniczego.

Nazwa podmiotu prowadzącego rachunek: Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Barlinku

Nazwa handlowa rachunku płatniczego: Konto Znajome

- Niniejszy dokument zawiera informacje o opłatach za korzystanie z reprezentatywnych usług powiązanych z rachunkiem. Celem dokumentu jest pomoc Wnioskodawcom w porównanie tych opłat z opłatami innych rachunków w GBSBanku i innych bankach.
- Informacje obejmujące objaśnienia pojęć zawartych w DOKUMENCIE DOTYCZĄCYM OPŁAT Z TYTUŁU USŁUG ZWIĄZANYCH Z RACHUNKIEM PŁATNICZYM stanowią Załącznik do niniejszego dokumentu.

USŁUGA	OPŁATA
Płatności (z wyjątkiem kart płatniczych)	
Polecenie przelewu	W placówce GBSBanku - za każdy przelew 15 zł
Przelew krajowy	Wykonany przez bankowość elektroniczną e-GBS24 – za każdy przelew 0 zł



Polecenie przelewu SEPA	Za przelew	0 zł
Polecenie przelewu wewnętrznego	W placówce GBSBanku za każdy przelew	15 zł
	W systemie bankowości elektronicznej e-GBS24 za każdy przelew	0 zł
Polecenie przelewu w walucie obcej [w trybie standardowym – za przelew]	W placówce GBSBanku	0 zł
	W systemie bankowości elektronicznej e-GBS24	0 zł
	W placówce GBSBanku (polecenie wypłaty)	0 zł
	W systemie bankowości elektronicznej (polecenie wypłaty)	0 zł
Polecenie zapłaty [realizacja]	Wewnętrzne - za zlecenie	0 zł
	Zewnętrzne - za zlecenie	0 zł
Zlecenie stałe (wewnętrzne i zewnętrzne, stała i zmienna kwota) [realizacja]	Wewnętrzne - za zlecenie (w placówce i w bankowości elektronicznej e-GBS24)	0 zł
	Zewnętrzne - za zlecenie (w placówce)	10 zł
	Zewnętrzne - za zlecenie (w bankowości elektronicznej e-GBS24)	0 zł
Karty i gotówka		



Transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności bezgotówkowych	Od transakcji	0 zł
Transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności gotówkowych	Od transakcji	3,50% min. 10 zł
Wydanie karty płatniczej [karty debetowej]	jednorazowo	0 zł
Obsługa karty debetowej	Miesięcznie	8 zł/ 0 zł*
	* <i>Oplaty nie pobiera się w przypadku, gdy na koniec okresu rozliczeniowego wartość transakcji bezgotówkowych dokonanych kartą wyniosła co najmniej 700 zł</i>	
Obsługa karty kredytowej		8 zł
Wypłata gotówki w bankomacie obcym w kraju		4,00% min. 10 zł
Kredyty w rachunku bieżącym i usługi powiązane		
Prowizja od przyznanej kwoty kredytu – kredyt w rachunku płatniczym – limit kredytowy (pobierana w dniu podpisania umowy)		3%
Za skrócenie/wydłużenie okresu kredytowania (od kwoty aktualnego zadłużenia)		0,10% min. 50 zł
Za przygotowanie na wniosek Kredytobiorcy aneksu do umowy		100 zł



Za zmianę zabezpieczenia spłaty kredytu		100 zł
Za wydanie opinii o historii kredytu		100 zł
Za wydanie na wniosek Klienta zaświadczenia o wysokości aktualnego zadłużenia lub spłacie kredytu		100 zł
Inne usługi		
Prowadzenie rachunku płatniczego	Miesięcznie	0 zł/12 zł*
	<i>*W przypadku miesięcznych wpływów na rachunek w wysokości min. 1 000,00 zł opłata za prowadzenie rachunku wynosi 0,00 zł. Do wpływów na rachunek nie zalicza się: operacji między rachunkami na tym samym numerze moduło.</i>	
Sporządzenie historii operacji na rachunku płatniczym (na wniosek Posiadacza rachunku)	Za dokument (za każde rozpoczęte 12 miesięcy)	50 zł
Wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym		50 zł
Usługa bankowości elektronicznej		0 zł